
ROUND 03 TENNO 125 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 262 SPANO L. 1:26.967
Migliore

1 1:28.897 10:47:12.506

2 1:27.466 10:48:39.972

3 1:26.967 10:50:06.939

4 1:38.766 10:51:45.705

5 1:34.010 10:53:19.715

6 1:29.595 10:54:49.310

7 1:37.207 10:56:26.517

8 1:27.541 10:57:54.058

 Po. 2 - # 330 BOGON D. + 04.455
Dif. Primo

1 1:38.077 10:46:59.533

2 1:32.218 10:48:31.751

3 1:31.789 10:50:03.540

4 1:36.605 10:51:40.145

5 1:35.765 10:53:15.910

6 1:32.833 10:54:48.743

7 1:31.422 10:56:20.165

8 1:37.342 10:57:57.507

 Po. 3 - # 222 MANFREDI S. + 04.817
Dif. Primo

1 1:34.836 10:46:52.665

2 1:32.655 10:48:25.320

3 1:32.520 10:49:57.840

4 1:32.048 10:51:29.888

5 1:34.143 10:53:04.031

6 1:31.784 10:54:35.815

7 1:31.989 10:56:07.804

8 2:13.755 10:58:21.559

 Po. 4 - # 808 IORI G. + 05.540
Dif. Primo

1 1:36.721 10:47:48.995

2 1:33.246 10:49:22.241

3 1:53.698 10:51:15.939

4 2:04.735 10:53:20.674

5 1:32.507 10:54:53.181

6 1:48.068 10:56:41.249

7 2:23.869 10:59:05.118

 Po. 5 - # 136 MARASCA D. + 06.056
Dif. Primo

1 1:33.756 10:47:22.764

2 1:33.023 10:48:55.787

3 1:33.502 10:50:29.289

4 1:35.927 10:52:05.216

5 1:33.186 10:53:38.402

6 1:34.831 10:55:13.233

7 1:34.932 10:56:48.165

 Po. 6 - # 33 NORIS A. + 06.255
Dif. Primo

1 1:36.028 10:46:47.404

2 2:04.325 10:48:51.729

3 1:35.828 10:50:27.557

4 1:48.078 10:52:15.635

5 1:34.180 10:53:49.815

6 2:00.528 10:55:50.343

7 1:33.222 10:57:23.565

 Po. 7 - # 957 LANTSCHNER M.+ 06.430
Dif. Primo

1 1:35.547 10:48:14.680

2 1:34.233 10:49:48.913

3 1:47.618 10:51:36.531

4 1:36.913 10:53:13.444

5 1:34.808 10:54:48.252

6 1:44.883 10:56:33.135

7 1:33.397 10:58:06.532

 Po. 8 - # 719 TOLOTTI M. + 06.669
Dif. Primo

1 1:35.109 10:47:13.933

2 1:33.636 10:48:47.569

3 1:38.196 10:50:25.765

4 1:34.304 10:52:00.069

5 1:43.536 10:53:43.605

6 1:33.990 10:55:17.595

7 1:40.153 10:56:57.748

 Po. 9 - # 226 VAROTTO D. + 07.895
Dif. Primo

1 1:36.591 10:48:02.200

2 1:52.252 10:49:54.452

3 1:34.862 10:51:29.314

4 1:59.245 10:53:28.559

5 1:35.958 10:55:04.517

6 2:04.037 10:57:08.554

 Po. 10 - # 81 BALDO R. + 09.143
Dif. Primo

1 1:36.110 10:47:32.839

2 1:42.927 10:49:15.766

3 2:05.712 10:51:21.478

4 1:48.169 10:53:09.647

5 1:47.105 10:54:56.752

6 1:38.133 10:56:34.885

7 1:49.159 10:58:24.044

 Po. 11 - # 440 ALBASINI T. + 12.190
Dif. Primo

1 1:41.723 10:47:01.332

2 1:44.590 10:48:45.922

3 1:40.789 10:50:26.711

4 1:51.223 10:52:17.934

5 1:41.102 10:53:59.036

6 1:39.157 10:55:38.193

7 1:40.268 10:57:18.461

 Po. 12 - # 322 BECCHETTI L. + 13.117
Dif. Primo

1 1:59.920 10:47:48.444

2 1:40.084 10:49:28.528

3 1:40.333 10:51:08.861

4 2:25.152 10:53:34.013

5 1:51.885 10:55:25.898

6 1:49.948 10:57:15.846

Fastest lap: 1:26.967 
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